

RELATIONSHIP ApS

Fasanvej 2
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Lars Nyberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RELATIONSHIP ApS
Fasanvej 2
8210 Aarhus V

CVR-nr: 30362144
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt kapitalforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 101.190 kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Året er påvirket af nedskrivning af værdien af kapitalandele.

Mere end halvdelen af selskabskapitalen er tab ved udgangen af 2017. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har afgivet en støtteerklæring gældende til ultimo 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.875	1.875
Resultat af ordinær primær drift		1.875	1.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-167.823	-809.243
Ordinært resultat før skat		-165.948	-807.368
Skat af årets resultat	1	64.758	28.270
Årets resultat		-101.190	-779.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.190	-779.098
I alt		-101.190	-779.098

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		751.813	681.636
Finansielle anlægsaktiver i alt		751.813	681.636
Anlægsaktiver i alt		751.813	681.636
Tilgodehavende skat		64.758	28.270
Tilgodehavender i alt		64.758	28.270
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		64.758	28.270
Aktiver i alt		816.571	709.906

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000.003	1.000.003
Overført resultat		-610.671	-509.481
Egenkapital i alt		389.332	490.522
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		427.239	219.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.239	219.384
Gældsforpligtelser i alt		427.239	219.384
Passiver i alt		816.571	709.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.003	-509.481	490.522
Årets resultat		-101.190	-101.190
Egenkapital, ultimo	1.000.003	-610.671	389.332

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-64.758	-28.270
	-64.758	-28.270

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.000.003 kapitalandele a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke-aktualiseret betalingsforpligtelse på kapitalandele på i alt 462.000 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finalyse ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv., for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.